



Siinne kompleks sai alguse 1860. aastal. Praegused omanikud säilitasid võimalikult palju ajalugu: seintel on näha ajastute värvikorrad, laes mõjusad originaalpinnad.



Baaretti valgustavad kupleid ei ole sedakorda valmistatud eritellimusel Eesti parimad lambidisainerid. Ilmselt umbes 1970. aastatel loodud valgustid leiti siitsamast tehasesest. Nüüd, uude rolli asetatuna, sulanduvad nad imehästi interjööri. Ahjupotid baaretti alla valiti Väärtmaterjali laost. Nii mõnegi vana ahju jäänused on siin leidnud uue elu.

## Huvitav fakt:

Endine Kalinini-nimeline tehas oli üks viiest Eestis asunud numbri-tehasest, siin toodeti nõukogude sõjatööstuse tarbeks elektroonikat, töötajad olid sisserändajad. Siin valmis ka esimese nõukogude sputniku "aju". Selleks oli elektroonikaskeem 102. Mikroskeem, kus peidus vaid 12 transistorit, sai hakkama kosmoses. Omanikel on plaanis säilinud skeem peagi ka seinale kinnitada, et külastajadki saaks nõukogude tehnika imet uudistada...

ne kohvikusse tööle tulnud tippkokad serveerivad värvijääkidega laual korralikke kokakunsti saavutusi. Mööbli valisid sarnase maitsega omanikud koos välja. "Kui keegi nägi kuskil müügil mõnd põnevat mööblitükki, siis haaras kaasa," kirjeldas Steve Heinlo valiku protsessi.

"Selles osas pole töö veel päris valmis," täpsustab Ville Jehe. "Osale lauapindadele plaanime paigaldada klaasbakeliidi."

Valmimist ootab ka teisel korrusel asuv tagatuba, mis mõeldud väiksematele seltskondadele salajutu ajamiseks. "Nimetame seda isekeskis koalitsioonilepingu ruumiks," muigab Jehe.

Silmale teeb pai ka vahva baarett, mille ahjupottidest laotud letialune harmoneerub vaskplekist letikattega. "Soovisime, et ka kate oleks esteetiliselt mõttes ahjuga seotud," sõnab Peeter Jalakas.

Eialgu kütab ruume elekter ja õhksoojuspump, uueks sügiseks aga plaanitakse valmis ehitada raketitahi, mis olemasolevale küttesüsteemile tubliks abiliseks saab ning ilmselt külalistegi lemmikuks muutub. Kes siis ei tahaks vihmasel novembriõhtul mõnusalt soojal ahjupealsel istet võtta...

F-Hoones pole unustatud ka väikesi külalisi. Mängutoas saab tutvust teha nii mõnegi nostalgilise mängukanniga ja kolme kasti sisse süvenenuna on meetripikkuseid külalisi tõenäoliselt üsna keeruline taas toitu nautima meelitada.

Peeter Jalaka kinnitusele on tegijate eesmärk moodustada kohvikust ja seda ümbritsevast alast loogiline tervik, mis harmoneeruks kogu loomelinnakuga, et see taas ellu äratada.